ת"ד 1269-08-21 מדינת ישראל נ' ה'
תיק חיצוני: 339962/2021

כבוד השופט יהונתן שניאור בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
ט' ה'

ע"י ב" כ עו"ד אילנ ג דרט
נאשם

מעמד.כינוי צד ג'

גזר דין
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ביום 13.9.22 בכתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות: נהיגה
בקלות ראש - עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), פניית
(להלן: התשכ"א-1961 התעבורה לתקנות 44(א) תקנה לפי עבירה - מחמירות בנסיבות פרסה
לתקנות 22(א) תקנה לפי עבירה הכביש על המסומן שטח 815 לתמרור ציות אי "התקנות"),
התעבורה, התנהגות הגורמת נזק - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה וגרימת חבלה של

ממש - עבירה לפי סעיף 38(3) לפקודה.

2.

ג. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך של 3,000 ₪ למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור עבירה של
גרימת תאונת דרכים שגרמה לחבלה של ממש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט כסלו תשפ"ג, 23 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.